
             УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий  

МБДОУ «Детский сад  № 20» 

______________ Ж.П. Шадрина                         

            Приказ № 31 ОД от «06» августа 2024 г. 
Кале ндарный уч е бн ый граф ик  

доп олнит е льн ог о образ ов ания   

М униципал ьн ог о бю д же т ног о д ош к ольн ог о образ ов ат е льн ог о уч ре жде ния  

«Д е т с кий  с ад  № 20  общ е разв ив аю щ е й направ ле ннос т и»  г ор ода  М ож ги  

на  202 4–  2025  уч еб ны й г од  

Месяц сентябрь октябрь ноябрь 

            Дни 

 

Группы 

2 

3 

4 

5 

6 

9 

10 

11 

12 

13 

16 

17 

18 

19 

20 

23 

24 

25 

26 

27 

30 

 

 

1 

2 

3 

4 

7 

8 

9 

10 

11 

14 

15 

16 

17 

18 

21 

22 

23 

24 

25 

28 

29 

30 

31 

 

 

1 

2 

 

4 

5 

6 

7 

8 

11 

12 

13 

14 

15 

18 

19 

20 

21 

22 

25 

26 

27 

28 

29 

2 группа раннего возраста                

1 младшая            
 

   

2 младшая            
 

   

Средняя                

Старшая                

Подготовительная                
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Месяц март апрель май 
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Месяц июнь июль август 
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Мониторинг Учебные недели Праздничные дни Каникулы Нейтральный цвет Период адаптации 
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